Ofício nº 388/2023 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO
DO TIGRE, em 06 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr. Presidente:

Honra-nos cumprimentar Vossa Excelência e na oportunidade estamos
encaminhando, para apreciação e votação desta egrégia Câmara Municipal, o
seguinte projeto:

Projeto de Lei nº 103/2023: AUTORIZA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE
PROFISSIONAL PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAÚDE.
Projeto de Lei nº 104/2023: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO, A CONTRIBUIR COM
O SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE ARROIO DO TIGRE, NO CUSTEIO
PLANO DE SAÚDE PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, CONFORME
ESPECIFICA.

Projeto de Lei nº 105/2023: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO, RECEBER IMÓVEL
NA FORMA DE CESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, CONFORME ESPECIFICA.

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de poder contar com vossa
compreensão e deferimento, despedimo-nos renovando votos de estima e apreço.

MARCIANO RAVANELLO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr. Carlos Joceli da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Arroio do Tigre – RS.

		2023-12-06T16:37:22-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1